To: 5.1.2e
From: 5.1.2e
Sent: Fri 9/19/2025 12:12:04 PM

Subject: RE: overleg stand van zaken Dirtpark
Received: Fri 9/19/2025 12:12:00 PM

ey INEKE

Dit gaat toch om een project van ons zelf? Is dit hele verhaal zonder vergunning aangelegd? Normaliter moet de
onderbouwina of door aanvrager (marktinitiatief) of vanuit ruimte en recht (eigen project) komen. Deze rol zitin de club

va

dat dit georganiseerd wordt. Aangezien het om legalisatie gaat zou ik

mee om kunnen gaan.

Met vriendelijke gro
ESENRIERE

Afder’mgshoofd Vergunningveriening Toezicht en Handhaving (wnd.)

Gemeente Groningen

Telefoon:
IEEECI - . /<.
ma, di, woe, do, vr

Harm Buiterplein 1

Postbus 30026

9700 RM Groningen

/" Gemeente
\Jroningen

Verzonden: vrijdag 19 september 2025 13:13

aan: IEEEDNN B BRI -BEEEC - ¢ o ningen.n)>
Onderwerp: FW: overleg stand van zaken Dirtpark

Hil

maar ik vraag me af of daar capaciteit is om dit te regelen, feitelijk moet de opdrachtgever zorgen
even vragen of hij een idee heeft hoe we hier

Vanwege drukke agenda’s nog niet gelukt om je hierover te spreken. Dacht eraan om dit mete bespreken, maar jij

kent de organisatie wat beter O*

In het kort; hebben wij een contactpersoon in house (bij Stadsbeheer/JuZa oid) die bij dit soort ruimtelijke projecten
ondersteunt? Het gaat bij dit project om een handhavings- en legalisatiezaak. Hier dient een gedegen juridische

onderbouwing (ETFAL) voor te komen. Ik kan als casemanager natuurlijk geen ruimtelijke onderbouwing schrijven die ik

vervolgens zelf ook moet verlenen. Hopelijk heb jij een lijnfje.

Fijn weekend alvast!
Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH |Team Omgevingsvergunningen
Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

/" Gemeente
Ul’ oningen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen
postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen

*
Z“@aroninaen-nl

ma t/m vrij

Verzonden: vrijdag 12 september 2025 09:53

roningen.nl>

Onderwerp: RE: overleg stand van zaken Dirtpark

1702566 xprany mER

roningen.nl>; ik

0202



Prima om de afspraak over te slaan. Het is wel nodig dat deze casus prioriteit krijgt. Het (eerste) handhavingsverzoek
dateert van april 2023, in mei 2024 hebben wij aangegeven dat er mbt de containers zicht op legalisatie bestaat. Ruim
een jaar en diverse gerechtelijke procedures is er, voor zover ik begrijp, nog geen aanvraag die vergund kan worden,

sterker nog, discussiéren we no i NG i i ccn publicitair gevoelige zaak.

Daarom goed om (via de teamleider) op te schalen.
We houden elkaar op de hoogte van ontwikkelingen in deze zaak.

Met vriendelijke groet,
5120 J520

juridisch adviseur

@groningen.nl

----- Qorspronkelijke afspraak-----

van: [IEKECH IEEECH CEED - - o occnn>

Verzonden: donderdag 11 september 2025 15:23

Aan:

CcC:

Onderwerp: Geweigerd: overleg stand van zaken Dirtpark

Tijd: vrijdag 12 september 2025 10:00-10:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: ergens op het Harm Buiterplein

Net ook even gesproken. Laten we de afspraak van morgen overslaan.

lk ga met mijn teamleider en via m%ervangerd) kijken wie hierbij aan moet sluiten vanuit projecten/SB.
gaat ook nog even rondvragen.

Zodra dit duidelijk is zal ik het communiceren en spreken we af zodra er voortgang in de zaak zit.

Fijne avond alvast.

Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH |Team Omgevingsvergunningen

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

/~ Gemeente
Uromngen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen
postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen

e
=< AR o orinzen

ma t/m vrij

1702566 0202



